平成 24 年５月 28 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第２部)

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員 管理部門担当 恒川穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

中国現地法人設立に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり中国に現地法人を設立すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 設立の目的

当社は、ロジスティクスマネジメント事業、物流情報サービス事業を中核事業として、同業他社

との差別化を図り、日本国内での事業基盤を拡大させてまいりました。これら事業に加え３つ目の

事業の柱とすべく国内・海外で推進している生産請負事業の海外拠点として、この度中国／天津市

に現地法人を設立いたします。

２. 現地法人の概要

商 号 ： 特蘭科姆人才服務(天津)有限公司

事 業 内 容 ： 生産請負事業、人材派遣事業

設立年月日 ： 平成 24 年７月（予定）

所 在 地 ： 中華人民共和国 天津市西青開発区

董 事 長 ： 平野 真一郎

資 本 金 ： ＵＳ＄300,000

３. 今後の見通し

当該会社の設立による当社の平成 25 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以   上